Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, torna público os gabaritos das Provas Objetivas do Processo

Seletivo – Edital 002/2021, as quais foram realizadas no dia 11 de abril de 2021.

Esclarece que os recursos interpostos por ocasião da divulgação do Gabarito Preliminar das Provas

Objetivas e de Títulos foram apreciados e julgados pela Banca Examinadora.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a presente divulgação.

Motuca/SP, 15 de abril de 2021.

JOÃO RICARDO FASCINELI
PREFEITO MUNICIPAL

DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS PÓS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2021

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

013 – INSPETOR DE ALUNOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

* D B A B A B D C B A C B D C D A B D C D D B B B

*Questões anuladas e pontos atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

003 - COORDENADOR PEDAGÓGICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C D D A B C C B C D A B B A C B A D C D A D A C

PROCURADOR JURÍDICO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C D D A B C C B C B C C A D B D C D * * D A * A

*Questões anuladas e pontos atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

015 – MÉDICO PLANTONISTA URGÊNCIA E EMERGÊNCIA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C D D A B C C B C A B D A B A A D A D C A B B D

016 - ENFERMEIRO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

B C D D A B C C B C A D B A B * A B A C * B D B B

*Questões anuladas e pontos atribuídos a todos os candidatos presentes à prova.